
Kulturní a sportovní akce měst a obcí Nechanicka
únor - květen 2011  

ÚNOR 

10. 2. 2011 16:00 hod Čajovna - přednáška o historii čaje, správné přípravě, ochutnávka. V klubovně vedle obecního úřadu. Stračov

11. 2. 2011 20:00 hod Městský ples. Hraje taneční orchestr LYRA CLUB Jaroslava Perného. Předtančení, tombola. Květinová 
aranž – Fantazie Nový Bydžov. Ples je po celou dobu nekuřácký Předprodej vstupenek s rezervací místa 
od 1. února 2011 na podatelně MěÚ Nechanice. 

Nechanice 

11. 2. 2011 20:00 hod Myslivecký ples „Pytlácká noc“, pořádá Myslivecké sdružení Diana Stračov  v kulturním domě v 
Milovicích. 

Milovice

19. 2. 2011 14:00 hod Keramická dílna. Obecní úřad Stračov. Stračov

19. 2. 2011 19:00 hod Taneční večery v kulturním domě v Nechanicích. Nechanice 

19. 2. 2011 20:00 hod Tradiční sportovní ples. Boharyně

20. 2. 2011 17:00 hod „Z pohádky do pohádky“. Travesti skupina HANKY PANKY. Nechanice 

25. 2. 2011 20:00 hod 2. Maškarní masopustní bál. Hraje taneční skupina Dance Band. Nechanice 

26. 2. 2011 15:00 hod Kurz pro děti i dospělé - Tisk na trička, od 19:00 hod proběhne pro dospělé Kurz ubrousková 
technika. Vše v hostinci „U Karla IV.  Více informací na  www.nechanicko.cz/lodin.

Lodín

26. 2. 2011 20:00 hod Sokolský ples, pořádá TJ SOKOL Stračov.          Milovice

27. 2. 2011 15:00 hod Dětský karneval plný písniček, soutěží a zábavy. Nechanice 

 Pojďte s námi za zvířátky. Podrobnosti na www.mokrovousy.cz. Mokrovousy

BŘEZEN
5. 3. 2011 14:00 hod Maškarní karneval pro děti. Boharyně

5. 3. 2011 20:00 hod Tradiční sokolský ples. Hraje skupina Reflex. Dohalice 

5. 3. 2011 20:00 hod Společenský ples školy. Nechanice 

5. 3. 2011 20:00 hod Chalupářský bál v místním hostinci U Růženky. Hraje skupina Roští. Pšánky

5. 3. 2011 20:00 hod Společenský ples. V 1. obecní hospodě, živá hudba.  Stěžery 

12. 3. 2011 14:00 hod Dětský karneval. Sokolovna Hněvčeves. Pořádají SDH Hněvčeves a Sovětice. Hněvčeves 

12. 3. 2011 14:00 hod Valná hromada TJ Sokol Dohalice od 14:00 hod žáci, od 17:30 dorost, muži. Koná se v sokolovně. Dohalice 

12. 3. 2011 20:00 hod MDŽ - s hudební skupinou Manuál. Nechanice 

12. 3. 2011 20:00 hod Společenský ples, hraje Lyra Club J. Perného. Těchlovice

19. 3. 2011 13:00 hod O pohár Rady města Nechanice. Soutěž dětí, pořádá SDH Nechanice. Nechanice 

19. 3. 2011 14:00 hod Druhá lekce pedigu. Obecní úřad Stračov. Stračov 

19. 3. 2011 20:00 hod Ples sportovců. V 1. obecní hospodě, živá hudba.  Stěžery 

20. 3. 2011 15:00 hod Honza a čert. Pohádka. Nechanice 

26. 3. 2011 15:00 hod Jarní bitva z cyklu Proti všem. Volná rekonstrukce bitvy U Melechova. Mokrovousy 

26. 3. 2011 20:00 hod Československé hity. Nechanice 

březen Dětská olympiáda v deskových hrách. Boharyně

DUBEN
1. 4. 2011 Noc s Andersenem. Jedenáctý ročník akce pro knihovny, téma Výročí Václava Čtvrtka. Bližší informace 

a seznam zapojených knihoven z regionu najdete na www.nocsandersenem.cz. 

2. 4. 2011 14:00 hod Vynášení Morény. Tradiční akce zakončená posezením na obecním úřadě. Mokrovousy 

15. 4. 2011 19:00 hod Kurz velikonočního aranžování pro dospělé. V hostinci „U Karla IV”.  Více informací na www.
nechanicko.cz/lodin. 

Lodín

16. 4. 2011 15:00 hod Velikonoční dílna pro děti. V hostinci „U Karla IV.“ Více informací na  www.nechanicko.cz/lodin. Lodín

16. až 25. 4. 
2011

9:00 až 
16:00 hod

Velikonoce na zámku - akce je vhodná pro školní výpravy. Připomínka velikonočních tradic v 
historickém zámeckém prostředí. Poprvé o Velikonocích bude zpřístupněna i zámecká kuchyně. 

Zámek Hrádek u 
Nechanic

20. až 23. 4. 
2011

Velikonoční výstava. Soutěž o nejhezčí kraslici. Nechanice

24. 4. 2011 17:00 hod BLUE FLOWERS. Koncert vokální skupiny v kostele sv. Jiří v Hrádku. Spirituály, populární, lidová i 
židovská hudba, gospely. 

Hrádek

30. 4. 2011 Tradiční pálení čarodejnic na hřišti. Těchlovice

30. 4. 2011 17:00 hod Čarodejnice. Průvod v maskách. Mokrovousy 

30. 4. 2011 Rej čarodejnic. Na hřišti. Nechanice

duben Malé velikonoční zastavení. Boharyně

KVĚTEN
16. 5. 2011 10:00 hod Mikroregionem na kole. Sraz před kulturním domem v Nechanicích.  

Podrobnosti na www.nechanicko.cz.
Nechanicko

27. 5. 2011 18:00 hod Noc kostelů. Bližší informace na www.hradeckyvenkov.cz. Nechanice 

28. 5. 2011 XX. Manévry. Tradiční setkání příznivců vojenské historie v zámeckém parku - vzpomínkové akce u 
příležiosti 145. výročí bitvy u HK v roce 1866. Bohatý program. 

Zámek Hrádek u 
Nechanic







16.30
8


